ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г. ПЕТРОЗАВОДСКА №1

РЕШЕНИЕ

17 июня 2024 года

№ 106/636-05

г. Петрозаводск

Об утверждении режима работы Территориальной избирательной комиссии г. Петрозаводска №1 на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Петрозаводского городского Совета двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному округу №8
Руководствуясь положениями ч. 10 ст. 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии со статьей 14.1 Закона Республики Карелия от 27.06.2003 года № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия». Территориальная избирательная комиссия г. Петрозаводска №1 РЕШИЛА:
1. Утвердить режим работы Территориальной избирательной комиссии г. Петрозаводска № 1 на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Петрозаводского городского Совета двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному округу № 8.
2. С 20 июня 2024 года: в будние дни с 11-00 до 13-00; с 14-00 до 17-00, в выходные и праздничные дни с 10-00 до 14-00, 22 июля и 24 июля 2024 года с 11-00 до 13-00; с 14-00 до 18-00.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Карелия.
Председатель Территориальной

избирательной комиссии г. Петрозаводска №1

              О.В. Яцкова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии г. Петрозаводска №1

              М.С. Савина